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SATAHADno-2025-1991
Porin päihdeklinikan sairaanhoitajan virkavalinta

Melenterveys- ja päihdepalveluiden vastuualueella Porin päihdeklinikalla on ollut 
sairaanhoitajan virka haettavana ulkoisella haulla. (2025--02-11-212) Hakuaika 
oli  27.3. - 11.4.2025 ja hakuaikaa jatkettu 9.5.2025 asti.

Hakemuksia tuli määräaikaan menessä 29 kpl. 2 hakijaa vetäytyi pois. Hakijoista 25 
täytti kelpoisuusvaatimukset. 

Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain 
edellyttämä pätevyys, laillistettu sairaanhoitajan tutkinto/AMK

Päätöksen peruste
Esihenkilö Katja Murto ja Vastaanottopalveluiden päällikkö Mari Sanila haastattelivat 6 
hakijaa.

Haastattelijat esittävät virkaan valittavaksi koulutuksen, työkokemuksen ja 
haastattelun perusteella sairaanhoitaja, AMK Janina Kähkösen.

Päätös
 

Valitsen mielenterveys- ja päihdepalveluiden vastuualueelle Porin päihdeklinikalle 
sairaanhoitajan virkaan koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella 
sairaanhoitaja, AMK Janina Kähkösen

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät HYVTES-sopimuksen ja palkkaus SOTE-
sopimuksen mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa.

 

 

 

 

Tiedoksi
Hakijat, rekry, esihenkilö, vastuuyksikön päällikkö

Allekirjoitus

Vastuualuejohtaja Matti Järvinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
27.05.2025 klo 11:53. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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